PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 26.02.2014 г. № 299
                                г. Черемхово

	(
	О внесении дополнения в решение Думы от 30.10.2013 № 283 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Черемховского районного муниципального образования»
	(

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                         «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Черемховского районного муниципального образования, утвержденное решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 30.10.2013 № 283 следующее дополнение:
1.1. статью 5 главы 2 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. К служебному поведению муниципального служащего предъявляются требования, установленные статьёй 14.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ. Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих, определяется муниципальным правовым актом соответствующего органа местного самоуправления в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Иркутской области».
2. Помощнику председателя Думы Черемховского районного муниципального образования (А.Ю. Седых):

2.1. направить на опубликование настоящее решение Думы в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2. внести информационную справку в оригинал решения Думы от 30.10.2013 № 283 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Черемховского районного муниципального образования» о дате внесения в него дополнения настоящим решением Думы.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.

Мэр
района

                  В.Л. Побойкин
И.В.Антипова

5-28-67
	(
	(